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SKRUVPLINT GENOMGANGSPLINT

ZS240

1SNK536010R0000
ZS240 Gra

¢ 240 mm?/415A
e Extra anslutning 10mm?/ 57A
« Globala godkannanden

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Antal anslutningar
Avisoleringsldngd

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek
Godkédnnanden

Héjd

Insexnyckel

IP-klass

Material

Markspéanning IEC

50 mm?
300 mm?
50 mm?
240 mm?
2 st

40 mm
36 mm
119,4 mm
Gra

5 st

CE, Gost R, RoHS
124,5 mm

8 & mm

IP10
Polyamid

1000 V

entrelec



Markstrom IEC
Nominell Area IEC
Stétspanning

Vikt

Atdragningsmoment max

+r 12,5 490"

415A
240 mm?
12000 V
366 g

25Nm
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